
SOCIAL ECONOMICO

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIO ROJAS GUIERREZ ROGP570317HPLITT09 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA GEORGINA HERNANDEZ ANZURES HEAG630423MPLRNR10 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROSSI LIMA CASTILLO LICR660523MPLMSS03 XAXX010101000 1,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE JESUS ANTONIA MUÑOS MORALES MUMJ690613MPLXRS03 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROSARIO MONROY SANCHEZ MOSR700202MPLNNS09 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ALEJANDRA MONDRAGON ADORNO MOAA530715MPLNDL04 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GUADALUPE ROSAS TAPIA ROTG030707MPLSPDA0 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TERESA GARCIA TAPIA GATT870617MPLRPR08 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DELFINA GARCIA TAPIA GATD741209MPLRPL01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA VICENTA MOLINA TORRES MOTV490612MPLLRC13 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN EMILIO MOLINA SANCHEZ MOSJ801010HMSLNN14 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ELIZABETH DAVILA CORIO DACE930222MPLVRL00 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DOMINGUEZ TORRES DOTM670822MPLMR00 XAXX010101000 1,900.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FAUSTINO MARIN HERNANDEZ MAHF800226HPLRRS06 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YESICA VAZQUEZ TAPIA VATY960719MPLZPS02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MIRIAM CONTLA TUFIÑO COTM971005MPLNFR02 XAXX010101000 1,145.26$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CIRINO RAMIREZ MORALES RAMC570612HPLMR009 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ESTELA PASCUAL RAMOS PARE600120MOCSMS06 XAXX010101000 1,045.03$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TANIA YAZMIN MARTINEZ GUZMAN MAGT861120MPLRZN08 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X INOCENCIA VIVALDO MORANCHEL VIMI530629MPLVRN05 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ERNESTIINA RANGEL VIVALDO RAVE871111MPLNVR08 XAXX010101000 1,302.04$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANGEL DAVILA SILVA DASA750630HPLVLN06 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM VAZQUEZ PINTLE VAPA470316HPLZNB05 XAXX010101000 1,019.72$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FRANCISCO ROSALES MARTINEZ ROMF510902HPLSRR09 XAXX010101000 348.75$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOANA SAUZA RAMIREZ SARJ921030MPLZMN00 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIDIA RUBI IBAÑES CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MELENDEZ VALERIO MEVC780129HPLLLR03 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSE ALEJANDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FELICIANO MORANCHEL LOPEZ MOLF751029HPLRPL01 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ0003002MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NORMA AMOZOC MARAÑA AOMN921105MPLMRR08 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X TRINIDAD SOLIS PINTLE SOPT770605MPLLNR02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X JAIR GONZALEZ DAVILA RORA831117HPLMDL07 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IDALIA ELIZABETH CARMONA VELAZQUEZ CAVI930315MMSRLD02 XAXX010101000 6,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X CRESCENCIO MEJIA CATANA MECC811116HPLITR25 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARMANDO VIVALDO AVILA VIAA741027HPLVVR07 XAXX010101000 2,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LUCERO TAPIA RAMIREZ TARK920510MPLPMC02 XAXX010101000 3,000.00$               

Monto

Pagado

MUNICIPIO DE TOCHIMILCO PUEBLA

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS 

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2024

Concepto Ayuda a Subsidio
Sector 

Beneficiario CURP RFC



4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JULIA HUERTA HERNANDEZ HUHJ910730MPLRRL05 XAXX010101000 7,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLN02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNL00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN7730612HPLLSZO01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SALOME MILAN ROJAS MIRS541022HPLLJL05 XAXX010101000 1,700.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL OLIVARES ROJAS OIRP800417HPLLJS05 XAXX010101000 10,000.00$            

4.4.5.5 AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN LAS ANTERIORES
X

X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X LAZARA ESPAÑA MORALES EAML751217MPLSRZ02 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GERARDO ROJAS GONZALEZ ROGG820923HPLINR06 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 840.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ERNESTO LEZAMA ENRIQUEZ LEE900907HPLZNR02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 1,220.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460613HPLLRF04 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR70020HPLMNC05 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YOANA RAMOS TORRES RATY050103MPLMRNA3 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 4,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 1,100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP6212225HPLZPS00 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRL07 XAXX010101000 1,250.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X OSCAR MEDINA MORALES MEMO870519HPLDRS02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ERIKA AVILA HERNANDEZ AIHE930601MPLVRR02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CONCEPCION MANUEL MARTINEZ VALDON MAVC721208HPLNRL05 XAXX010101000 5,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRN02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLXML02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSE ANGEL MILAN VALDES MIVA900504HMSLLN07 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X OMAR ASCARI MARTINEZ MUÑOZ MXMO761120HPLRM04 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JORGE ALBERTO DEL MORAL ROJAS MORJ770628HPLRJR05 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARINA FUENTES MORALES FUMM930526MPLNRR02 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NIEVES GONZALEZ MORELOS GOMN790805MPLNRV05 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANASTACIO RINCON MEJIA RIMA610122HPLNJN08 XAXX010101000 7,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X BERENICE ROSAS ARGUELLES ROAB970923MPLSRR08 XAXX010101000 5,000.00$               

4.4.5.5 AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO NO COMPRENDIDAS EN LAS ANTERIORESX X ROSALBA GONZALEZ GENIS GOGR7007274J9 XAXX010101000 48,141.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DANIEL AMADOR TAPIA AATD030628HPLMPNA1 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARICELA MARTINEZ ALVAREZ MAAM810623MPLRLR04 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CARLOS FERNANDO OLIVOS CORA OIRC530920HPLLSR09 XAXX010101000 2,164.10$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIO ROJAS GUIERREZ ROGP570317HPLITT09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X HUBERTO JAIR CANO PEREZ CAPH950519HMCNRM01 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MORELIA PEREZ PINEDA PEPM720601MPLRNR09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN PEDRO HERNANDEZ ANZURES HEAJ400819HPLRNN01 XAXX010101000 4,000.00$               



4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FORTUNATA ALONSO TAPIA AOTF991014MPLLPRO2 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABIGAIL GARCIA ROJAS GARA990620MPLRJB02 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MIGUEL MORANCHEL MATAMOROS MOMM750523HPLRTG00 XAXX010101000 1,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIO GOPJ0003002MPLNLSA5 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EDELMIRA LOPEZ ANDRADE LOAE501213MPLPND01 XAXX010101000 784.52$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROSA ISELA RAMIREZ TAPIA PATR940830MPLMPS05 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROSSI LIMA CASTILLO LICR660523MPLMSS03 XAXX010101000 1,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DELFINA GARCIA TAPIA GATD741209MPLRPL01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA GILBERTA VILLA RIVERA VIRG740204MPLLVL02 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X VIRGINIA MONDRAGON MARIN MOMV670131MPLNRR07 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X BRIGIDA CALDERON VARELA CAVB751008MPLLRR07 XAXX010101000 650.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TERESA GARCIA TAPIA GATT870617MPLRPR08 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MOISES ALEJANDRO OLIVOS ESPINOZA OIEM710904HPLLSS02 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X AMALIA SOLIS ANDRADE SOAA780710MPLLNM07 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ELIZABETH DAVILA CORIO DACE930222MPLVRL00 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DOMINGUEZ TORRES DOTM670822MPLMR00 XAXX010101000 1,900.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA YOLANDA RODRIGUEZ FIGUEROA ROFY850404MGTDGL09 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTHA ROJAS LOPEZ ROLM880912MPOLIPR05 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GRACIELA RODRIGUEZ FIGUEROA RAFG961027MGTDGR01 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 650.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YESICA VAZQUEZ TAPIA VATY960719MPLZPS02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ELIZABETH HERNANDEZ DAVILA HEDE960302MPLRVL08 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ALEJANDRO HERNANDEZ SALVIDEZ HESA990826HPLRL06 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ESTELA MARTINEZ ALVAREZ MAAE850511MPLRLS08 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SALUSTIA MARTINEZ VAZQUEZ MAVS820906MPLRZL05 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GUADALUPE PARADA BARRERA PABG761212MPLRRD03 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTINA LEON MONTES LEMM810130MPLNNR01 XAXX010101000 400.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ELEAZAR LEON PACHECO LEPE980823MPLNCL03 XAXX010101000 300.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIDIA RUBI IBAÑES CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSE ALEJANDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MELENDEZ VALERIO MEVC780129HPLLLR03 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X DIANA VIVANCO GONZALEZ VIGD980701MPLVNN06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ0003002MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X TRINIDAD SOLIS PINTLE SOPT770605MPLLNR02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IDALIA ELIZABETH CARMONA VELAZQUEZ CAVI930315MMSRLD02 XAXX010101000 6,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X CRESCENCIO MEJIA CATANA MECC811116HPLITR25 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FELICIANO MORANCHEL LOPEZ MOLF751029HPLRPL01 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X ARMANDO VIVALDO AVILA VIAA741027HPLVVR07 XAXX010101000 4,600.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  DE ENSEÑANZAS X X MARIA LUISA DELGADO MONROY DELM711110MPLLNS09 XAXX010101000 3,074.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X BERENICE ROSAS ARGUELLES ROAB970923MPLSRR08 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GUALBERTO MAYA GALLARDO MAGG790712HPLYLL02 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNL00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN7730612HPLLSZO01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  



4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLN02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JULIAN CANTERO VILLA CAV710801HPLNLL03 XAXX010101000 6,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JAIME SUAREZ LIQUIDANO SULJ690429HPLRQM06 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 1,220.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ERNESTO LEZAMA ENRIQUEZ LEE900907HPLZNR02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 840.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARCELINO CARRANZA RAMIREZ CARN620602HPLRMR06 XAXX010101000 2,948.81$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460613HPLLRF04 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARCELINO PINZON FLORES OIFM540618HPLNLR09 XAXX010101000 3,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR70020HPLMNC05 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YOANA RAMOS TORRES RATY050103MPLMRNA3 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GERARDO ROJAS GONZALEZ ROGG820923HPLINR06 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 4,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 1,100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP6212225HPLZPS00 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRL07 XAXX010101000 1,250.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X OSCAR MEDINA MORALES MEMO870519HPLDRS02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRN02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLXML02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 600.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANTONIO RODRIGUEZ CARRANZA ROCA660613HPLDRN04 XAXX010101000 6,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ISIDORO ESPINOZOA FLORES EIFI590417HPLSLS08 XAXX010101000 12,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 12,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LUIS MARAÑA FLORES MAFL530813HPLRLS00 XAXX010101000 10,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANA LILIA JIMENEZ GOMEZ JIGA880929MPLMMN09 XAXX010101000 45,000.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X VICTOR MANUEL HERNANDEZ MONTES HEMV750320HMCRNC08 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JORGE TORIZ SANCHEZ TOSJ820706HPLRNR07 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 8,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GUILLERMO GONZALES GARZA GOGG540624HPLNRL03 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANDRES JIMENEZ HUERTA JIHA851130HPLMRN02 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X DIEGO FERNANDO MOLINA MORALES MOMD771207HPLLRG07 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ANA MARIA MENDEZ ITURBIDE MEIA830726MLNTN08 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FRANCISCO GONZALEZ ANZURES GOAF710523HPLNNR04 XAXX010101000 8,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MIGUEL ANGEL MAYA ROJAS MARM940421HPLYJG10 XAXX010101000 5,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANA LLESMIN RINCON ALVAREZ RIAA930409MPLNLN08 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES TORRES GUERRERO TOGA661005MTSRRN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IRENE ROSALES MEDEL ROMI610528MPLSDR00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA CONCEPCION TAPIA CAZALES TACC711026MPLPZN04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIVIA BARRERA HERNANDEZ BAHL770615MPLRRV03 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CECILIA LUNA TORRES LUTC631122MPLNRC04 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUANA TAPIA OLIVOS TAOJ880330MPLPN09 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURA RENDON CASTELLANOS RECL811019MPLNSR04 XAXX010101000 1,300.00$               



4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LOS ANGELES ALONSO AOXA601002MDFLXN00 XAXX010101000 1,300.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIDIA RUBI IBAÑES CALYECA IACL860425MPLBLD08 XAXX010101000 300.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSE ALEJANDRO RIVERA JIMENEZ RIJP900410HTLVMD07 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MELENDEZ VALERIO MEVC780129HPLLLR03 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTIN DAVILA RINCON DARM950901HPLVNR09 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CRUZ MOLINA HERRERA MOHC880425MPLLRR07 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X DIANA VIVANCO GONZALEZ VIGD980701MPLVNN06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JOSELYN GONZALEZ PALACIOS GOPJ0003002MPLNLSA5 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X LETICIA VAZQUEZ GARCIA VAGL891111MPLZRT06 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X TRINIDAD SOLIS PINTLE SOPT770605MPLLNR02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IDALIA ELIZABETH CARMONA VELAZQUEZ CAVI930315MMSRLD02 XAXX010101000 6,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X CRESCENCIO MEJIA CATANA MECC811116HPLITR25 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FELICIANO MORANCHEL LOPEZ MOLF751029HPLRPL01 XAXX010101000 1,200.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X ARMANDO VIVALDO AVILA VIAA741027HPLVVR07 XAXX010101000 4,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARCOS GARCIA JIMENEZ GAJM761025HPLRMR09 XAXX010101000 10,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DARIA MORALES RAMOS MORD771219MPLRMR06 XAXX010101000 3,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NAZARIO VALDES ESPAÑA VAEN7730612HPLLSZO01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN ANTONIO SANCHEZ CALDERON SACJ940908HPLNL00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CLAUDIO VICTORINO ROSALES OLIVARES ROOC651030HPLSLL04 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SALUSTIA CANTERO MILAN CAMS600914MPLNLL02 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FLORENCIO MAYA GALLARDO MAGF680314HPLYLL00 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DIANA LAURA GALLARDO LINARES GALD950325MPLLN02 XAXX010101000 $2,500.00

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARISOL CALDERON MAYA CAMM821225MPLLYR03 XAXX010101000 $1,500.00

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X LAZARA ESPAÑA MORALES EAML751217MPLSRZ02 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X NELLY JESSICA GOMEZ MARIN GOMN820823MPLMRL08 XAXX010101000 $700.00

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA OIRP800417HPLLJS05 XAXX010101000 9,300.00$               

 4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIA VEGA ALTAMIRANO VEAP740315MPLGLT00 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FERNANDO ARELLANO FLORES AEFF890527HPLRLR08 XAXX010101000 5,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LAURENTINO AGUILAR RAMIREZ AURL790203HPLGMR00 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EFREN ALTAMIRANO GARCIA AAGE460613HPLLRF04 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABEL VILLALBA DIAZ VIDA650730HPLLZB08 XAXX010101000 2,400.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X RICARDO RAMIREZ LUNA RALR70020HPLMNC05 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YOANA RAMOS TORRES RATY050103MPLMRNA3 XAXX010101000 1,800.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM TORRES OLIVARES TOOA630316HPLRL804 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EDUARDO AGUILAR PINEDA AUPE931104HPLGND08 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X VICENTE ROJAS SANCHEZ ROSV870901HPLINC09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARMANDO ADORNO MARTINEZ AOMA731212HPLDRR09 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GERARDO ROJAS GONZALEZ ROGG820923HPLINR06 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS GALEANA SOLIS GASJ960130HPLLLN06 XAXX010101000 4,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MAURO MAYA GARCIA MAGM750213HPLYRR01 XAXX010101000 1,100.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GABINO ALEJANDRO TAPIA AETG740219HPLLPB03 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO LIMA MORALES LIMG701202HPLMRN09 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL VAZQUEZ TAPIA VATP6212225HPLZPS00 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENARO ROMERO DAVILA RODG910427HPLMVN06 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X YESICA RANGEL CONTRERAS RACY910110MPLNNS01 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EPIFANIO TAPIA MORALES TAME740712HPLPRP09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ARACELI MORANCHEL FLORES MOFA821101MPLRL07 XAXX010101000 1,250.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROMAN REYES FLORENCIO REFR751118HPLYLM01 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANDRES JIMENEZ HUERTA JIHA851130HPLMRN02 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LORENA MARTINEZ OLIVOS MAOL890826MPLRLR06 XAXX010101000 1,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X IRENE MONDRAGON ANZURES MOAI890405MPLNNR06 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARTHA DELMA CALTENCO PEREZ CAPM571206MPLLRR04 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN CARLOS CORONA BERNARDINO COBJ760217HPLRRN02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CARLOS ALONSO CORA AOCC880413HPLLRR01 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ADAN CALTENCO CORA CXCA740725HPLLRN02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JULIAN GUZMAN RAMIREZ GURJ820902HPLXML02 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SAMUEL MEDEL PACHECO MEPS890906HPLDCM00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NICOLAS TELLEZ RODRIGUEZ TERN750509HPLLDC0 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PABLO AVILA FRANCISCO AIFP830517HPLVRB06 XAXX010101000 500.00$                  



4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X GUILLERMINA RAMIREZ RAMIREZ RARG830210MPLMML00 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X VERONICA LUISA SALAZAR TIZAPAN SATV620102MPLLZR02 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X NELLY JESSICA GOMEZ MARIN GOMN820823MPLMRL08 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIDIA VAZQUEZ AGUILAR VAAL980917MPLZGD00 XAXX010101000 2,500.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DANIEL AMADOR TAPIA AATD030628HPLMPNA1 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA VICENTA MOLINA TORRES MOTV490612MPLLRC13 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X SANDRA NATALY GOMEZ GOMEZ GOGS951216MPLMMN06 XAXX010101000 1,050.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA GILBERTA VILLA RIVERA VIRG740204MPLLVL02 XAXX010101000 1,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ANA CRISTINA MORANCHEL PEREZ MOPA901120MPLRRN09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PASCUAL HERNANDEZ  PARADA HEPP530517HPLRRS00 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GLORIA ISAMAR ROSALES SANCHEZ ROSG950313MPLSNL02 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FELIPE TAPIA HERNANDEZ TAHF640511HPLPRL04 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DIONICA RIVERA FLORES RIFD761226MPLVLN12 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ERNESTINA RANGEL VIVALDO RAVE871111MPLNVR08 XAXX010101000 738.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LUISA MARTINEZ MEDINA MAML600825MPLRDS07 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JORGE RAMIREZ FLORES RAFJ580727HPLMLR05 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LIDIA RIVERA MUÑOS RIML740807MPLVXD03 XAXX010101000 3,412.50$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CIRINO RAMIREZ MORALES RAMC570612HPLMR009 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LEIDY ANDRADE RINCON AARL840228MPLNND09 XAXX010101000 1,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MOISES ALEJANDRO OLIVOS ESPINOZA OIEM710904HPLLSS02 XAXX010101000 3,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TERESA GARCIA TAPIA GATT870617MPLRPR08 XAXX010101000 800.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ABRAHAM VAZQUEZ PINTLE VAPA470316HPLZNB05 XAXX010101000 1,529.58$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOSEFINA MARTINEZ RAMIREZ MARJ880303MPLRMS06 XAXX010101000 1,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JOAQUIN TAPIA MONDRAGON TAMJ770206HPLPNQ01 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DE LA LUZ RIVERA MENDEZ RIML580816MPLVNZ03 XAXX010101000 697.50$                  

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X BRAULIA ITZEL ARIZA OLIVARES AIOB940326MPLRLR02 XAXX010101000 3,600.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ESTELA PASCUAL RAMOS PARE600120MOCSMS06 XAXX010101000 1,045.03$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CARLOS FERNANDO OLIVOS CORA OIRC530920HPLLSR09 XAXX010101000 4,328.20$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EMILIA TAPIA FLORES TAFE750528MPLPLM06 XAXX010101000 643.08$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA DOMINGUEZ TORRES DOTM670822MPLMR00 XAXX010101000 1,900.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ROCIO ROSALES TEPEPA ROTR900417MPLSPC09 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X DELFINA GARCIA TAPIA GATD741209MPLRPL01 XAXX010101000 500.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ALMADELIA FLORES TELLEZ FOTA861228MPLLLL03 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X ESPERANZA TELEZ SILVA TESE550618MPLLLS05 XAXX010101000 200.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PATRICIO ROJAS GUIERREZ ROGP570317HPLITT09 XAXX010101000 2,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X VICENTE MORAN TORRRES MOTV500911MPLRRC09 XAXX010101000 1,595.97$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EUSTOLIO CANALIZO FLORES CAFE651109HPLNLS01 XAXX010101000 1,626.75$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TEODORO CRUZ PEREZ CUPT651029HPLRRD04 XAXX010101000 1,863.23$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X INOCENCIA VIVALDO MORANCHEL VIMI530629MPLVRN05 XAXX010101000 887.30$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X EVA RANGEL RAMOS RARE861221MPLNMV02 XAXX010101000 900.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X AGUSTIN VILLA MARTINEZ VIMA920827HPLLRG04 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X LORENA VILLALBA TORRES VITL890827MPLLRR08 XAXX010101000 10,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X PAULINO LOPEZ ENRIQUEZ LOEP530327HPLPNL09 XAXX010101000 10,000.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARILU ANZURES MORAN AUMM590405MPLNRR18 XAXX010101000 95.00$                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN RIVERA FLORES RIFJ570506HPLVLN08 XAXX010101000 115.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X JUAN RIVERA FLORES RIFJ570506HPLVLN08 XAXX010101000 131.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X TIMOTEO RIZA VILLA AIVT440125HPLRLM04 XAXX010101000 8.00$                       

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIANO BRIONES DUARTE BIDM500218HPLRRR04 XAXX010101000 94.00$                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X GENIS ARIZA ABDON XAXX010101000 240.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X CELERINO DE LA ROSA CALYECA ROCC640203HPLSLL08 XAXX010101000 73.00$                    

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA TRINIDAD RANGEL MINISTRO RAMT610329MPLNNR08 XAXX010101000 141.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA TRINIDAD RANGEL MINISTRO RAMT610329MPLNNR08 XAXX010101000 146.00$                  

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X MARIA TRINIDAD RANGEL MINISTRO RAMT610329MPLNNR08 XAXX010101000 164.00$                  

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JORGE TORIZ SANCHEZ TOSJ820706HPLRNR07 XAXX010101000 12,000.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X FRANCISCO CARDOSO IRINEO CAIF850902HPLRRR07 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA X X JOAQUIN ALONSO CRUZ AOCJ640816HPLLRQ08 XAXX010101000 17,400.00$            

4.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA
X

X

VIVIANA PATRICIA RIVERA CASIQUE                                

MERCEDES SOLIS ARAGON

RICV890409MPLVSV16                             

SOAM920924MPLLRR01 XAXX010101000 77,430.00$            

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X FELIX MORALES LIMA MOLF730301HPLRML04 XAXX010101000 4,000.00$               

4.4.1.9 OTRAS AYUDAS X X BRIAN ULISES MAR FLORES MAFB010910HSPRLRA4 XAXX010101000 5,500.00$               

4.4.5.5 AYUDAS SOCIALES A OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE 

LUCRO NO COMPRENDIDAS EN LAS ANTERIORES X X SATURNINO GARCIA RODRIGUEZ GARS590502HPLRDT003 XAXX010101000 23,339.20$            


